
Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Femminili
Riepilogo

Allievi
1 PATERNO' Rachele 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 4 1. 16.5
2 TERMINELLA Marta 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 1 3 2. 16.9
3 BASILE Vittoria 2005 CSI Nadir Catania 1 5 3. 17.2
4 GUALTIERI Marta 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 1 6 4. 19.2
5 ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto 1 1 5. 21.6
6 MAGRI Agata 2005 Centro FIN Paternò 2 7 1. 22.0
7 INVENINATO Alessandra 2005 Mare Onlus 1 8 6. 22.4
8 MAZZARINO Federica Maria 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 7 7. 24.5
9 VENEZIA Carla 2005 CS Nuoto Gravina di CT 2 5 2. 25.7

10 LISI Martina 2004 Mayday Italia - CT 2 3 3. 28.5
11 MAGRI' Aurora 2005 Mayday Italia - CT 2 6 4. 28.6
12 LO FARO Martina 2004 Brizz Nuoto - Acireale 2 2 5. 30.1
13 RUGGERI Alessandra 2005 Mayday Italia - CT 2 1 6. 36.1

NON CLASSIFICATI

NESPOLO Ludovica 2005 Aqua Fit - S.Gregorio NP
LA MELA Ginevra 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Maschili
Riepilogo

Allievi
1 RABUAZZO Alessandro 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 1 5 1. 16.4
2 PRIVITERA Concetto 2005 Sicilia Nuoto 1 3 2. 17.2
3 CAMPIONE Paolo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 4 3. 17.7
4 STERLINO Edoardo G. 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 1 6 4. 17.8
5 FRAZZICA Marco 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 1 1 5. 18.3
6 MONDELLO Giorgio 2004 H2o Aquatic Center 2 5 1. 19.5
7 SCIUTO Andrea 2005 Sicilia Nuoto 1 2 6. 20.0
8 LICANDRO Gabriele 2004 Altair Nuoto - Catania 2 4 2. 20.4
9 INSIRELLO Marco 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 1 7 7. 22.2

10 DI GIOVANNI Alfio A. 2004 Sicilia Nuoto 2 6 3. 23.4
11 GAMBINO Andrea 2005 Sicilia Nuoto 2 2 4. 24.3
12 PORTALE Diego 2005 Poseidon Nuoto - CT 2 3 5. 28.2

NON CLASSIFICATI

FERLITO Emanuele 2005 Altair Nuoto - Catania NP
PETIET Jan 2004 Mayday Italia - CT NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Femminili
Riepilogo

Allievi
1 BRUNDO Marta 2005 Centro FIN Paternò 2 6 3. 46.2
2 NICOTRA Giulia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 2 3 4. 46.7
3 LUCHETTI Michelle 2005 Centro FIN Paternò 2 2 5. 1'00.1

NON CLASSIFICATI

NASITI Nadia 2005 Poseidon Nuoto - CT SQ
Falsa partenza (1'16.5)

Ragazzi
1 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto 2 4 1. 38.3
2 MAZZULLO Giada 2003 Centro FIN Paternò 2 5 2. 41.9

NON CLASSIFICATI

SIGNORELLO Agata 2003 Centro FIN Paternò NP

Juniores
1 CATALANO Carla 2001 Brizz Nuoto - Acireale 1 5 2. 41.4
2 CUSMANO Denise Rosaria 2001 Poseidon Nuoto - CT 1 2 5. 48.8
3 CONTI Ludovica 2000 Brizz Nuoto - Acireale 1 7 6. 54.9
4 VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Nuoto - CT 1 1 7. 56.1

Cadetti
1 CATANZARO Lucrezia 1998 H2o Aquatic Center 1 4 1. 35.9
2 SINATRA Maria Aurora 1999 Centro FIN Paternò 1 6 3. 46.2
3 PULVIRENTI Roberta 1999 Brizz Nuoto - Acireale 1 3 4. 47.2
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Maschili
Riepilogo

Allievi
1 FASONE Francesco 2005 Centro FIN Paternò 2 7 2. 49.7
2 GIUFFRIDA Angelo 2004 Poseidon Nuoto - CT 2 2 4. 1'00.2

NON CLASSIFICATI

MONTEMAGNO Matteo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
MOLINARO Salvatore 2004 Poseidon Nuoto - CT NP

Ragazzi
1 CONDORELLI Matteo 2002 Centro FIN Paternò 2 4 1. 35.7
2 SCIACCA Emanuele 2003 Brizz Nuoto - Acireale 2 8 3. 59.1

NON CLASSIFICATI

PETRALIA Mattia Giovanni 2003 Centro FIN Paternò NP
MACALUSO Diego S. 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello NP

Juniores
1 RINALDI Davide 2000 Sicilia Nuoto 1 8 4. 36.6
2 SPATARO Rosario 2001 Sicilia Nuoto 1 3 5. 37.5
3 INDACO Matteo 2000 Altair Nuoto - Catania 1 7 7. 43.0
4 PUGLISI Alessio 2001 Centro FIN Paternò 1 1 8. 1'00.3

Cadetti
1 DI GUARDO Federico 1999 Centro FIN Paternò 1 4 1. 34.6
2 PALLA Salvo 1999 Sicilia Nuoto 1 5 2. 35.5
3 NICOLOSI Giuseppe 1999 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 6 3. 36.5
4 RIZZA Elar 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 2 6. 39.5
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Femminili
Riepilogo

Allievi
1 PATERNO' Rachele 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 4 1. 20.1
2 FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1 5 2. 20.9
3 MOLINO Anna 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 1 3 3. 23.9
4 LA MENDOLA Gaia 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 1 7 4. 25.3
5 VENEZIA Chiara 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1 8 5. 26.7
6 GIUNTA Francesca 2005 H2o Aquatic Center 1 1 6. 27.0
7 SCANDURA Francesca 2004 H2o Aquatic Center 2 4 1. 28.2
8 SEMINARA Francesca Agata 2005 CS Nuoto Gravina di CT 2 5 2. 29.0
9 MAZZARINO Federica Maria 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 2 7. 30.1

10 MAGRI Agata 2005 Centro FIN Paternò 2 2 3. 31.5
11 MAGRI' Aurora 2005 Mayday Italia - CT 2 6 4. 33.9

NON CLASSIFICATI

NESPOLO Ludovica 2005 Aqua Fit - S.Gregorio NP
LA MELA Ginevra 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Maschili
Riepilogo

Allievi
1 FALSAPERLA Riccardo 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1 5 1. 22.5
2 COLLURA Angelo Maria 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 1 4 2. 22.7
3 BELFIORE Alessandro 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1 2 3. 23.6
4 CONDORELLI Mirko 2005 CS Nuoto Gravina di CT 1 6 4. 27.3
5 PORTALE Diego 2005 Poseidon Nuoto - CT 1 3 5. 28.9
6 GERACI Ivano 2005 Sicilia Nuoto 1 7 6. 31.6
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Femminili
Riepilogo

Allievi
1 NICOTRA Giulia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 4 4 1. 46.2
2 PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT 4 5 2. 49.6
3 LA PIANA Alessia 2005 Poseidon Nuoto - CT 5 4 1. 53.8
4 REITANO Ginevra Maria 2005 Centro FIN Paternò 5 6 2. 54.4
5 MANGANARO Gaia Grazia 2005 Mayday Italia - CT 4 7 3. 55.9
6 SCHIFILLITI Sofia 2005 Mayday Italia - CT 4 1 4. 56.3
7 ROMA Fabiana 2004 Mayday Italia - CT 4 3 5. 59.2
8 SCOVAZZO Shakira 2005 Poseidon Nuoto - CT 4 8 6. 1'01.0
9 SCALIA Noemi 2005 Poseidon Nuoto - CT 4 6 7. 1'01.6

NON CLASSIFICATI

CRIMI Rachele 2005 Altair Nuoto - Catania NP
SCANDURA Giuliana 2004 Altair Nuoto - Catania NP
RAMACI Giorgia 2005 Poseidon Nuoto - CT NP

Ragazzi
1 PIDATELLA Marika 2003 Sicilia Nuoto 2 4 1. 41.0
2 SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro FIN Paternò 2 5 2. 41.3
3 PISTARA' Anna 2002 Altair Nuoto - Catania 3 3 1. 44.1
4 PARISI Sharon 2002 Centro FIN Paternò 2 3 3. 46.1
5 CORSARO Irene 2002 CS Nuoto Gravina di CT 2 6 4. 47.1
6 FICHERA Roberta 2003 Altair Nuoto - Catania 3 5 2. 50.4
7 SCHININA' Yacira Agathel 2003 Poseidon Nuoto - CT 2 2 5. 51.2
8 MARLETTA Chiara Agata 2002 Poseidon Nuoto - CT 2 1 6. 58.5
9 SACCONE Francesca 2003 Centro FIN Paternò 2 7 7. 58.5

10 PLATANIA Rebecca 2003 Brizz Nuoto - Acireale 3 4 3. 1'02.4

Juniores
1 CATANIA Giusy 2001 H2o Aquatic Center 1 4 1. 41.8
2 BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT 1 6 2. 42.1
3 VASTA Alessia 2001 H2o Aquatic Center 1 3 3. 43.8
4 GIUFFRIDA Miriam 2001 Mayday Italia - CT 1 1 7. 52.3

NON CLASSIFICATI

D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto NP

Cadetti
1 SANTANGELO Desiree C. 1999 Centro FIN Paternò 1 5 4. 45.5
2 LAUDANI Maria Chiara 1999 Centro FIN Paternò 1 2 5. 46.9
3 PULVIRENTI Roberta 1999 Brizz Nuoto - Acireale 1 7 6. 49.5
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili
Riepilogo

Allievi
1 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 4 4 1. 39.4
2 GANGI Marco 2005 CS Nuoto Gravina di CT 4 5 2. 39.9
3 MAMMANA Andrea 2005 Centro FIN Paternò 4 3 3. 46.2
4 MONDELLO Giorgio 2004 H2o Aquatic Center 4 7 4. 49.5
5 GIUFFRIDA Angelo 2004 Poseidon Nuoto - CT 4 6 5. 51.3
6 SCHIFILLITI Simone 2005 Mayday Italia - CT 5 4 1. 51.5
7 TUMELLO Francesco 2005 Mayday Italia - CT 4 2 6. 52.4
8 AMOROSO Samuele 2005 Altair Nuoto - Catania 5 6 2. 52.7
9 RIZZA Emanuele Pio 2004 Mayday Italia - CT 4 8 7. 55.8

10 GERACI Ivano 2005 Sicilia Nuoto 5 2 3. 58.8
11 DI BELLA Francesco 2005 Mayday Italia - CT 4 1 8. 59.0
12 GAMBINO Andrea 2005 Sicilia Nuoto 5 7 4. 1'04.5
13 MESSINA Davide 2004 Altair Nuoto - Catania 5 5 5. 1'08.3

NON CLASSIFICATI

MAGRI' Marco 2005 Altair Nuoto - Catania NP

Ragazzi
1 BISICCHIA Daniele 2002 Centro FIN Paternò 2 5 1. 38.1
2 SANFILIPPO Andrea 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 2 4 2. 38.9
3 CRISTAUDO Mauro 2003 H2o Aquatic Center 2 3 3. 41.4
4 CAVALLARO Alberto 2003 Poseidon Nuoto - CT 2 8 4. 42.6
5 COSTANZO Flavio 2003 Altair Nuoto - Catania 3 4 1. 43.9
6 STRANO Graziano 2002 Brizz Nuoto - Acireale 2 6 5. 47.4
7 GRASSO Giulio 2003 Centro FIN Paternò 3 5 2. 47.6
8 PEPE Diego 2003 CS Nuoto Gravina di CT 2 2 6. 48.9
9 PRIOLO Enrico 2003 Mayday Italia - CT 2 7 7. 53.8

10 SPECIALE Flavio G. 2003 Poseidon Nuoto - CT 2 1 8. 55.8
11 SCIACCA Emanuele 2003 Brizz Nuoto - Acireale 3 3 3. 1'00.4
12 ZIMBONE Alessandro 2003 Altair Nuoto - Catania 3 2 4. 1'00.7

NON CLASSIFICATI

GUARNACCIA Sossio 2003 Centro FIN Paternò NP

Juniores
1 CIANCITTO Eugenio 2001 Centro FIN Paternò 1 6 1. 39.2
2 PULVIRENTI Mario 2001 Brizz Nuoto - Acireale 1 5 3. 39.3
3 SPATARO Rosario 2001 Sicilia Nuoto 1 1 4. 40.2
4 RACCUIA Salvatore Fausto 2001 Poseidon Nuoto - CT 1 3 5. 46.4
5 SCIUTO Giuseppe Andrea 2000 Sicilia Nuoto 1 7 6. 47.6
6 PUGLISI Alessio 2001 Centro FIN Paternò 1 8 7. 50.2

NON CLASSIFICATI

CIANCIO Christian 2001 Altair Nuoto - Catania NP

Cadetti
1 REALE Luca 1998 Sicilia Nuoto 1 4 2. 39.3
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Femminili
Riepilogo

Allievi
1 BASILE Vittoria 2005 CSI Nadir Catania 1 4 1. 20.2
2 VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1 5 2. 20.8

    Pubblicata: 19/04/2015 ore 16:55

 Paternò, 19 Aprile 2015 Comunicato 24 RER-POF.39.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 19/04/2015 alle 16:55)



Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Maschili
Riepilogo

Allievi
1 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 4 1. 17.6
2 MESSINA Sebastiano M. 2004 H2o Aquatic Center 1 5 2. 19.8
3 PRIVITERA Concetto 2005 Sicilia Nuoto 1 3 3. 20.1
4 UCCIARDELLO Matteo 2004 H2o Aquatic Center 1 2 4. 24.9
5 TOSTO Rosario 2005 CS Nuoto Gravina di CT 1 6 5. 26.5
6 DI GIOVANNI Alfio A. 2004 Sicilia Nuoto 1 7 6. 31.0
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Femminili
Riepilogo

Allievi
1 GATTA Maria Antonietta 2005 Centro FIN Paternò 4 4 1. 54.0
2 SCOVAZZO Shakira 2005 Poseidon Nuoto - CT 4 6 2. 57.3
3 INVENINATO Alessandra 2005 Mare Onlus 4 5 3. 58.4
4 CHIARENZA Laura 2005 Poseidon Nuoto - CT 5 4 1. 1'00.7
5 SEMINARA Francesca Agata 2005 CS Nuoto Gravina di CT 4 2 4. 1'03.5
6 LA PIANA Alessia 2005 Poseidon Nuoto - CT 4 7 5. 1'04.0
7 MUSARRA Sofia Maria 2005 Altair Nuoto - Catania 5 5 2. 1'09.1
8 GULLO Alessia 2005 Altair Nuoto - Catania 4 1 6. 1'11.1

NON CLASSIFICATI

LA FICO Vittoria 2004 Altair Nuoto - Catania NP
RAMACI Giorgia 2005 Poseidon Nuoto - CT NP

Ragazzi
1 RIOLO Ludovica 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 3 3 1. 47.1
2 ALGA Alessia 2003 Centro FIN Paternò 3 4 2. 49.8
3 DI STEFANO Giorgia Maria 2003 Brizz Nuoto - Acireale 3 2 3. 53.9
4 GRECO Maria 2003 Altair Nuoto - Catania 3 5 4. 1'01.3
5 SCHININA' Yacira Agathel 2003 Poseidon Nuoto - CT 3 6 5. 1'06.6

Juniores
1 PANASCI Clara 2000 Aqua Fit - S.Gregorio 2 4 1. 43.8
2 SCALISI Alessandra 2001 Sicilia Nuoto 2 5 2. 44.6
3 CAMPIONE Giulia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 2 3 3. 46.7
4 DI BENEDETTO Giorgia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 2 2 4. 47.0
5 TIRRO' Elena 2000 Synthesis Nuoto - Acicastello 2 6 5. 47.2
6 CONTI Ludovica 2000 Brizz Nuoto - Acireale 1 6 3. 55.8

NON CLASSIFICATI

VITALE Sveva 2001 Poseidon Nuoto - CT NP
CRISTALDI Margherita 2000 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
RICCIOLI Giorgia 2000 Sicilia Nuoto NP

Cadetti
1 GRASSO Giulia 1998 Centro FIN Paternò 1 4 1. 44.8
2 ORIGLIO Anna 1999 CS Nuoto Gravina di CT 1 3 2. 46.3

NON CLASSIFICATI

OLIVERI Ginevra 1999 Centro FIN Paternò NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Maschili
Riepilogo

Allievi
1 COSTA Giordano 2004 Poseidon Nuoto - CT 6 3 1. 51.2
2 LO PRESTI Antonio 2004 Centro FIN Paternò 6 2 2. 55.9

SCIUTO Andrea 2005 Sicilia Nuoto 7 1 1. 55.9
4 TERRIZZI Simone 2004 Poseidon Nuoto - CT 6 6 3. 57.1
5 TOSTO Rosario 2005 CS Nuoto Gravina di CT 6 7 4. 59.2
6 RIZZOTTI Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 7 6 2. 59.8
7 TERESA Valentino 2005 Poseidon Nuoto - CT 7 2 3. 1'00.1
8 CAVALLARO Renato 2004 Poseidon Nuoto - CT 7 7 4. 1'18.5

NON CLASSIFICATI

BELFIORE Alessandro 2004 CS Nuoto Gravina di CT SQ
Falsa partenza (54.2)

GUZZARDI Edoardo 2005 Poseidon Nuoto - CT NP
MANARA Samuele 2004 Poseidon Nuoto - CT NP
RAMMA Ankit 2005 Poseidon Nuoto - CT NP
GIUFFRIDA P. Vincenzo 2004 Poseidon Nuoto - CT NP
CAMPIONE Paolo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
RAMMA Anish 2005 Poseidon Nuoto - CT NP

Ragazzi
1 DI MAURO Francesco 2002 Centro FIN Paternò 3 4 1. 39.7
2 PUGLISI Alexander 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 3 3 2. 41.2
3 STIRO Alberto 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 3 6 3. 43.4
4 SURANITI Francesco 2003 CS Nuoto Gravina di CT 3 2 4. 44.1
5 MESSINA Gaetano 2002 Centro FIN Paternò 3 7 5. 44.2
6 D'ANTONI Damiano 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 3 1 6. 48.6
7 SPECIALE Flavio G. 2003 Poseidon Nuoto - CT 4 6 1. 50.0
8 LONGHITANO Giuseppe 2003 Centro FIN Paternò 4 4 2. 50.5
9 TIRRI Simone 2003 Sicilia Nuoto 5 4 1. 53.1

10 TRIPI Mario 2003 Poseidon Nuoto - CT 4 2 3. 55.1
11 MIGLIACCIO Emanuele 2003 Poseidon Nuoto - CT 4 5 4. 56.8
12 COCO Mirko 2002 Brizz Nuoto - Acireale 4 7 5. 58.1
13 GUARNACCIA Ugo 2003 Centro FIN Paternò 5 3 2. 1'07.5

NON CLASSIFICATI

GUARNACCIA Sossio 2003 Centro FIN Paternò NP
PARISI Samuel 2003 Sicilia Nuoto NP
WIJESINGHE Nuwan Attilio 2003 Altair Nuoto - Catania NP
D'ANTONIO Andrea 2002 Mare Onlus NP
CALI' Orazio 2003 Altair Nuoto - Catania NP

Juniores
1 CIMINELLO Cesare 2001 CS Nuoto Gravina di CT 2 5 1. 38.2
2 BATTIATO Luca 2001 Brizz Nuoto - Acireale 2 3 2. 42.2
3 TORRISI Francesco 2000 Altair Nuoto - Catania 2 6 3. 43.1
4 GRANATA Samuele 2000 Poseidon Nuoto - CT 2 2 4. 44.6
5 ZIMBONE Valerio 2001 Altair Nuoto - Catania 2 7 5. 52.6

NON CLASSIFICATI

MAZZA Federico Antonino 2001 Mare Onlus NP

Cadetti
1 GELARDI Emanuel 1998 H2o Aquatic Center 1 4 1. 35.7
2 SPOTO Stefano 1998 Poseidon Nuoto - CT 1 3 2. 41.6
3 IUDICA Daniele 1999 Sicilia Nuoto 1 7 3. 41.7
4 NICOLOSI Giuseppe 1999 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 5 4. 46.5
5 RIZZA Elar 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 6 5. 46.9
6 VASTA Marco 1999 Altair Nuoto - Catania 1 2 6. 48.4
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Femminili
Riepilogo

1 GUERRERA Stefania 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 4 1. 19.2
2 MOLINO Anna 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 1 5 2. 22.3
3 FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1 6 3. 22.7
4 LA MENDOLA Gaia 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 1 7 4. 23.6
5 VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1 2 5. 23.7
6 ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto 1 1 6. 23.7
7 GUALTIERI Marta 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 1 3 7. 23.8
8 VENEZIA Chiara 2004 CS Nuoto Gravina di CT 2 4 1. 24.0
9 LO FARO Martina 2004 Brizz Nuoto - Acireale 2 2 2. 26.1

10 VENEZIA Carla 2005 CS Nuoto Gravina di CT 2 3 3. 26.6
11 LISI Martina 2004 Mayday Italia - CT 2 5 4. 26.8
12 GIUFFRIDA Alessandra 2004 Mayday Italia - CT 1 8 8. 34.4
13 FOTI Caterina 2005 Altair Nuoto - Catania 2 6 5. 35.8
14 RUGGERI Alessandra 2005 Mayday Italia - CT 2 7 6. 36.5
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Maschili
Riepilogo

Allievi
1 FALSAPERLA Riccardo 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1 6 1. 19.7
2 RABUAZZO Alessandro 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 1 4 2. 19.9
3 STERLINO Edoardo G. 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 1 5 3. 20.4
4 FRAZZICA Marco 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 1 3 4. 21.3
5 LICANDRO Gabriele 2004 Altair Nuoto - Catania 1 1 5. 24.2
6 DI STEFANO Giorgio 2005 Centro FIN Paternò 2 5 1. 24.5
7 INSIRELLO Marco 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 1 7 6. 25.7
8 GAMBINO Davide 2005 Sicilia Nuoto 2 4 2. 26.1
9 PETIET Jan 2004 Mayday Italia - CT 1 2 7. 27.1

10 MESSINA Davide 2004 Altair Nuoto - Catania 1 8 8. 32.1

NON CLASSIFICATI

FERLITO Emanuele 2005 Altair Nuoto - Catania NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili
Riepilogo

Allievi
1 GUERRERA Stefania 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello 6 4 1. 38.3
2 BRUNDO Marta 2005 Centro FIN Paternò 6 5 2. 40.3
3 GATTA Maria Antonietta 2005 Centro FIN Paternò 6 6 3. 42.0
4 SCANDURA Francesca 2004 H2o Aquatic Center 6 8 4. 46.4
5 PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT 6 7 5. 50.0
6 CHIARENZA Laura 2005 Poseidon Nuoto - CT 8 4 1. 51.6
7 GIUNTA Francesca 2005 H2o Aquatic Center 7 5 1. 53.8
8 ROMA Fabiana 2004 Mayday Italia - CT 7 4 2. 54.0
9 MUSARRA Sofia Maria 2005 Altair Nuoto - Catania 6 3 6. 54.5

10 GULLO Alessia 2005 Altair Nuoto - Catania 7 2 3. 55.8
11 SCALIA Noemi 2005 Poseidon Nuoto - CT 7 6 4. 58.2
12 SCHIFILLITI Sofia 2005 Mayday Italia - CT 8 3 2. 58.6
13 MANGANARO Gaia Grazia 2005 Mayday Italia - CT 7 7 5. 1'00.8
14 NASITI Nadia 2005 Poseidon Nuoto - CT 6 1 7. 1'06.3

NON CLASSIFICATI

LUCHETTI Michelle 2005 Centro FIN Paternò SQ
Falsa partenza (53.5)

LA FICO Vittoria 2004 Altair Nuoto - Catania NP
SCANDURA Giuliana 2004 Altair Nuoto - Catania NP

Ragazzi
1 GUERRERA Elena 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 4 4 1. 32.8
2 PISTARA' Anna 2002 Altair Nuoto - Catania 5 2 1. 37.7
3 SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro FIN Paternò 4 5 2. 37.8

MAZZULLO Giada 2003 Centro FIN Paternò 4 3 2. 37.8
5 PARISI Sharon 2002 Centro FIN Paternò 4 2 4. 41.3
6 GRECO Maria 2003 Altair Nuoto - Catania 5 6 2. 41.5
7 CORSARO Irene 2002 CS Nuoto Gravina di CT 4 6 5. 42.3
8 ALGA Alessia 2003 Centro FIN Paternò 4 1 6. 43.3
9 RIOLO Ludovica 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 4 7 7. 45.0

10 DI STEFANO Giorgia Maria 2003 Brizz Nuoto - Acireale 4 8 8. 45.0
11 PLATANIA Rebecca 2003 Brizz Nuoto - Acireale 5 4 3. 46.8
12 MARLETTA Chiara Agata 2002 Poseidon Nuoto - CT 5 5 4. 48.0
13 FICHERA Roberta 2003 Altair Nuoto - Catania 5 1 5. 49.7
14 SACCONE Francesca 2003 Centro FIN Paternò 5 3 6. 49.8

NON CLASSIFICATI

SIGNORELLO Agata 2003 Centro FIN Paternò NP

Juniores
1 CATANIA Giusy 2001 H2o Aquatic Center 2 4 1. 33.1
2 SCALISI Alessandra 2001 Sicilia Nuoto 2 5 2. 34.5
3 BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT 2 6 3. 35.0
4 PATERNO' Cassandra C. 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 2 7 4. 35.2
5 CAMPIONE Giulia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 2 3 5. 35.3
6 GARRAFFO Claudia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 2 8 6. 36.1
7 VASTA Alessia 2001 H2o Aquatic Center 2 1 7. 36.9
8 CATALANO Carla 2001 Brizz Nuoto - Acireale 2 2 8. 37.1
9 TIRRO' Elena 2000 Synthesis Nuoto - Acicastello 3 4 1. 38.5

10 VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Nuoto - CT 3 3 2. 41.1
11 GIUFFRIDA Miriam 2001 Mayday Italia - CT 3 1 3. 41.5
12 DI BENEDETTO Giorgia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 3 5 4. 44.5

NON CLASSIFICATI

VITALE Sveva 2001 Poseidon Nuoto - CT NP
CRISTALDI Margherita 2000 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
RICCIOLI Giorgia 2000 Sicilia Nuoto NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Cadetti
1 CATANZARO Lucrezia 1998 H2o Aquatic Center 1 4 1. 32.9
2 SANTANGELO Desiree C. 1999 Centro FIN Paternò 1 5 2. 36.7
3 LAUDANI Maria Chiara 1999 Centro FIN Paternò 1 3 3. 38.3
4 SINATRA Maria Aurora 1999 Centro FIN Paternò 1 6 4. 39.9
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Femminili
Riepilogo

Ragazzi
1 GUERRERA Elena 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 7 3. 1'29.0

Juniores
1 PATERNO' Cassandra C. 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 4 1. 1'27.3
2 PANASCI Clara 2000 Aqua Fit - S.Gregorio 1 5 2. 1'28.5
3 GARRAFFO Claudia 2001 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 6 4. 1'30.9
4 CUSMANO Denise Rosaria 2001 Poseidon Nuoto - CT 1 8 6. 1'47.8

NON CLASSIFICATI

D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto NP

Cadetti
1 GRASSO Giulia 1998 Centro FIN Paternò 1 2 5. 1'32.6

NON CLASSIFICATI

OLIVERI Ginevra 1999 Centro FIN Paternò NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili
Riepilogo

Allievi
1 GANGI Marco 2005 CS Nuoto Gravina di CT 7 4 1. 34.4
2 COSTA Giordano 2004 Poseidon Nuoto - CT 7 2 2. 39.0
3 FASONE Francesco 2005 Centro FIN Paternò 7 3 3. 39.4
4 MESSINA Sebastiano M. 2004 H2o Aquatic Center 7 6 4. 40.7
5 MAMMANA Andrea 2005 Centro FIN Paternò 8 4 1. 42.8
6 LO PRESTI Antonio 2004 Centro FIN Paternò 7 8 5. 43.9
7 RIZZOTTI Andrea 2004 Poseidon Nuoto - CT 9 7 1. 46.6
8 UCCIARDELLO Matteo 2004 H2o Aquatic Center 8 6 2. 46.9
9 TERRIZZI Simone 2004 Poseidon Nuoto - CT 7 1 6. 47.3

10 TUMELLO Francesco 2005 Mayday Italia - CT 8 3 3. 47.9
11 AMOROSO Samuele 2005 Altair Nuoto - Catania 10 3 1. 48.8
12 CONDORELLI Mirko 2005 CS Nuoto Gravina di CT 8 5 4. 50.1
13 RIZZA Emanuele Pio 2004 Mayday Italia - CT 8 7 5. 50.8
14 TERESA Valentino 2005 Poseidon Nuoto - CT 9 1 2. 53.1
15 DI STEFANO Giorgio 2005 Centro FIN Paternò 9 8 3. 54.3
16 CAVALLARO Renato 2004 Poseidon Nuoto - CT 9 6 4. 56.6
17 DI BELLA Francesco 2005 Mayday Italia - CT 9 3 5. 56.7
18 GAMBINO Davide 2005 Sicilia Nuoto 10 4 2. 57.2

NON CLASSIFICATI

MAGRI' Marco 2005 Altair Nuoto - Catania NP
MANARA Samuele 2004 Poseidon Nuoto - CT NP
MARCELLINO Andrea 2005 Altair Nuoto - Catania NP
GUZZARDI Edoardo 2005 Poseidon Nuoto - CT NP
GIUFFRIDA P. Vincenzo 2004 Poseidon Nuoto - CT NP
RAMMA Ankit 2005 Poseidon Nuoto - CT NP
RAMMA Anish 2005 Poseidon Nuoto - CT NP
MONTEMAGNO Matteo 2004 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
MOLINARO Salvatore 2004 Poseidon Nuoto - CT NP

Ragazzi
1 CONDORELLI Matteo 2002 Centro FIN Paternò 4 4 1. 32.2
2 BISICCHIA Daniele 2002 Centro FIN Paternò 4 5 2. 32.8
3 STIRO Alberto 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 4 2 3. 32.9
4 DI MAURO Francesco 2002 Centro FIN Paternò 4 3 4. 32.9
5 PUGLISI Alexander 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 5 4 1. 33.1
6 MESSINA Gaetano 2002 Centro FIN Paternò 4 1 5. 33.8
7 SANFILIPPO Andrea 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello 4 6 6. 34.4
8 COSTANZO Flavio 2003 Altair Nuoto - Catania 4 7 7. 36.0
9 STRANO Graziano 2002 Brizz Nuoto - Acireale 4 8 8. 36.3

10 CRISTAUDO Mauro 2003 H2o Aquatic Center 5 3 2. 37.6
11 GRASSO Giulio 2003 Centro FIN Paternò 5 6 3. 38.7
12 PRIOLO Enrico 2003 Mayday Italia - CT 5 8 4. 38.7
13 CAVALLARO Alberto 2003 Poseidon Nuoto - CT 6 5 1. 39.9
14 LONGHITANO Giuseppe 2003 Centro FIN Paternò 5 2 5. 42.1
15 TIRRI Simone 2003 Sicilia Nuoto 6 1 2. 42.9
16 MIGLIACCIO Emanuele 2003 Poseidon Nuoto - CT 5 7 6. 43.9
17 COCO Mirko 2002 Brizz Nuoto - Acireale 6 6 3. 44.1
18 GUARNACCIA Ugo 2003 Centro FIN Paternò 6 7 4. 45.2
19 TRIPI Mario 2003 Poseidon Nuoto - CT 6 3 5. 54.2

NON CLASSIFICATI

PARISI Samuel 2003 Sicilia Nuoto NP
WIJESINGHE Nuwan Attilio 2003 Altair Nuoto - Catania NP
PETRALIA Mattia Giovanni 2003 Centro FIN Paternò NP
CALI' Orazio 2003 Altair Nuoto - Catania NP
MACALUSO Diego S. 2003 Synthesis Nuoto - Acicastello NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Juniores
1 D'AGOSTINO Giorgio 2001 Aqua Fit - S.Gregorio 2 4 1. 29.8
2 CIANCITTO Eugenio 2001 Centro FIN Paternò 2 7 2. 33.0
3 GRANATA Samuele 2000 Poseidon Nuoto - CT 2 8 3. 33.1
4 TORRISI Francesco 2000 Altair Nuoto - Catania 2 1 4. 33.5
5 PULVIRENTI Mario 2001 Brizz Nuoto - Acireale 2 3 5. 33.5
6 SCIUTO Giuseppe Andrea 2000 Sicilia Nuoto 3 5 1. 34.7
7 RACCUIA Salvatore Fausto 2001 Poseidon Nuoto - CT 2 6 6. 34.8
8 BATTIATO Luca 2001 Brizz Nuoto - Acireale 2 2 7. 35.5
9 SABELLA Gianluca 2000 Poseidon Nuoto - CT 2 5 8. 36.4

10 ZIMBONE Valerio 2001 Altair Nuoto - Catania 3 6 2. 37.5
11 INDACO Matteo 2000 Altair Nuoto - Catania 3 3 3. 39.8

NON CLASSIFICATI

CIANCIO Christian 2001 Altair Nuoto - Catania NP

Cadetti
1 DI GUARDO Federico 1999 Centro FIN Paternò 1 5 1. 30.5
2 REALE Luca 1998 Sicilia Nuoto 1 4 2. 30.6
3 SPADARO Fulvio 1998 Poseidon Nuoto - CT 1 6 3. 31.0
4 SPOTO Stefano 1998 Poseidon Nuoto - CT 1 2 4. 32.0
5 VASTA Marco 1999 Altair Nuoto - Catania 1 7 5. 34.0

NON CLASSIFICATI

CASSARO Enrico 1998 Aqua Fit - S.Gregorio NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Maschili
Riepilogo

Ragazzi
1 SURANITI Francesco 2003 CS Nuoto Gravina di CT 1 3 4. 1'28.2
2 D'ANTONI Damiano 2002 Synthesis Nuoto - Acicastello 1 1 6. 1'41.2

NON CLASSIFICATI

D'ANTONIO Andrea 2002 Mare Onlus NP

Juniores
1 RINALDI Davide 2000 Sicilia Nuoto 2 2 1. 1'20.6
2 D'AGOSTINO Giorgio 2001 Aqua Fit - S.Gregorio 1 5 2. 1'24.6
3 CIMINELLO Cesare 2001 CS Nuoto Gravina di CT 1 6 5. 1'31.5
4 SABELLA Gianluca 2000 Poseidon Nuoto - CT 2 4 4. 1'57.9

NON CLASSIFICATI

MAZZA Federico Antonino 2001 Mare Onlus NP

Cadetti
1 GELARDI Emanuel 1998 H2o Aquatic Center 1 4 1. 1'09.0
2 PALLA Salvo 1999 Sicilia Nuoto 2 6 2. 1'22.9
3 SPADARO Fulvio 1998 Poseidon Nuoto - CT 1 7 3. 1'26.6
4 IUDICA Daniele 1999 Sicilia Nuoto 2 3 3. 1'32.1

NON CLASSIFICATI

CASSARO Enrico 1998 Aqua Fit - S.Gregorio NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

6x50 m Stile Libero - Staffette
Riepilogo

Allievi
1 CS Nuoto Gravina di CT CS Nuoto Gravina di CT 3 5 2. 4'09.1
2 Centro FIN Paternò Centro FIN Paternò 3 6 3. 4'23.9
3 Poseidon Nuoto - CT Poseidon Nuoto - CT 3 3 5. 5'14.6
4 Mayday Italia - CT Mayday Italia - CT 3 4 6. 5'23.3

Ragazzi
1 Synthesis Nuoto Synthesis Nuoto - Acicastello 2 1 1. 3'33.6
2 Altair Nuoto - Catania Altair Nuoto - Catania 3 2 4. 4'29.0
3 Centro FIN Paternò Centro FIN Paternò 2 2 6. 4'38.2
4 Brizz Nuoto - Acireale Brizz Nuoto - Acireale 2 3 7. 4'58.8
5 Poseidon Nuoto - CT Poseidon Nuoto - CT 2 4 8. 5'01.6

Juniores
1 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 1 1 3. 3'43.0
2 Synthesis Nuoto Synthesis Nuoto - Acicastello 2 8 2. 3'44.3
3 Centro FIN Paternò Centro FIN Paternò 2 6 3. 3'47.1
4 Aqua Fit - S.Gregorio Aqua Fit - S.Gregorio 2 7 4. 3'50.8
5 Poseidon Nuoto - CT Poseidon Nuoto - CT 2 5 5. 4'05.5

Cadetti
1 Centro FIN Paternò Centro FIN Paternò 1 4 1. 3'29.6
2 H2o Aquatic Center H2o Aquatic Center 1 5 2. 3'30.1
3 Brizz Nuoto - Acireale Brizz Nuoto - Acireale 1 3 4. 3'49.1
4 Synthesis Nuoto Synthesis Nuoto - Acicastello 3 7 1. 3'53.9

NON CLASSIFICATI

2 Poseidon Nuoto - CT Poseidon Nuoto - CT NP
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